24 DE FEBRERO DE 2025                        

NO. DE 

ACUERDO 

ACUERDO 

IV 

aprobaron por unanimidad de votos, el Presupuesto Definitivo de Ingresos y Egresos del Municipio de 
Ixtapan de la Sal para el año fiscal 2025, por un monto de $ 281,338,842.81 (doscientos ochenta y un 
millones trescientos treinta y ocho mil ochocientos cuarenta y dos pesos 81/100 m.n.) 

V 

los integrantes del Ayuntamiento, con fundamento en los artículos 10 de la Ley de Disciplina Financiera de 
las Entidades Federativas y Municipios; 285, 297, 305, 307, 317, 317 bis, 317 bis A, 318, 319, 320, 320 bis, 
327 y 327-A del Código Financiero del Estado de México y Municipios, aprueban por unanimidad de votos,